



Noslēdzies konkurss "XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku logo zīme"

Publicēts: 21.11.2022.

[Jaunatnes dziesmu un deju svētki](#)

[Interesu izglītība](#)



Turpinot gatavošanos XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētkiem, noslēdzies Valsts izglītības satura centra (VISC) organizētais atklātais konkurss par nākamo svētku logo zīmi. Konkurssam tika iesniegti 17 darbi.

Logo darbus vērtēja komisija: Juris Jonelis (vērtēšanas komisijas priekšsēdētājs, režisors), Visvaldis Asaris (dizaina grafiķis), Artūrs Blušs (VISC Vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas ekspertu komisijas priekšsēdētājs, Rīgas Centra daiļamatniecības pamatskolas gleznošanas skolotājs un stikla mākslinieciskās apstrādes pulciņa vadītājs), Aiva Bumbure (māksliniece-dizainere), Aija Freija-Zonne (Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku vizuālās identitātes procesa vadītāja, komunikācijas speciāliste, sabiedrisko attiecību aģentūras "Ogilvy PR Latvia" projektu direktore, XXVI Vispārējo latviešu Dziesmu un XVI Deju svētku mārketinga vadītāja un simbolikas komisijas locekle), Evita Kļaviņa (Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku atbalstītāju projektu un Mārketinga un komunikācijas grupas vadītāja), Inese Mailīte (māksliniece), Iveta Pāvula (mārketinga projektu vadītāja), Elina Puncule (kultūras pasākumu producete, projekta "Skola2030" speciāliste), Inga Vasiljeva (kultūras ministra padomniece sabiedrisko attiecību jautājumos).

Par interesantu idejas risinājumu un atbilstošāko logo zīmes motīvu XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētkiem 2025.gadā tika atzīts autores Esteres Peipas darbs.

Paldies visiem konkursa dalībniekiem par aktivitāti un dalību logo zīmes konkursā, gatavojoties XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētkiem 2025.gadā. Iesniegtie konkursa darbi bija ļoti interesanti, radoši un iztēli rosinīgi.

Papildu informācija:

Antra Strikaite

VISC Interesu izglītības un audzināšanas darba nodaļas vadītājas vietniece

<https://www.visc.gov.lv/lv/jaunums/nosledzies-konkurss-xiii-latvijas-skolu-jaunatnes-dziesmu-un-deju-svetku-logo-zime>